
          Comune di SOGLIANO CAVOUR 

- Provincia di Lecce - 

Polizia Locale e Protezione Civile 
( C.A.P. 73010  -  -    0836 543803 0836 543114  - e-mail poliziamunicipale@comune.soglianocavour.le.it ) 

 

 

 ORDINANZA N. 1 DEL 08/01/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

– Viste le avverse condizioni meteo e le eccezionali nevicate che in questi giorni hanno reso 
difficoltoso anche il traffico dei mezzi pubblici e privati sul territorio di Sogliano Cavour, la cui 
persistenza si prevede possa prolungarsi sino alle prossime 24 ore; 
 

– Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli istituti scolastici di ogni ordine e grado del territorio 
del Comune di Sogliano Cavour nella giornata di lunedì 9 gennaio p.v. al fine di tutelare l'incolumità 
pubblica e la sicurezza urbana in considerazione delle avverse condizioni atmosferiche; 
 

– Visto l'art.50 del TUEL; 
 

 

O R D I N A 

 

Per i motivi sopra esposti: 
 
1) la chiusura degli istituti scolastici di ogni ordine e grado del territorio di Sogliano Cavour per la 
giornata del 09 gennaio 2017; 
 
2) la presente ordinanza venga trasmessa a S.E. Il Prefetto di Lecce, al Dirigente Scolastico degli 
Istituti di Sogliano Cavour. 

 
Lì 08/01/2017 

 

IL SINDACO 

( Dott. Paolo SOLITO ) 

 

 

 

 


